
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 6:03:28

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

I-TEC THUNDERBOLT 5 QUATTRO DISPLAY DOCK

Cena celkem: 8 290 Kč
 (bez DPH: 6 851 Kč)
Běžná cena: 9 119 Kč
Ušetříte: 829 Kč
Kód zboží: DOCTEC0097
Part No.: TB5QUATTRODOCKPD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Thunderbolt 5 Quattro Display Dock – pro grafiky, vývojáře,
analytiky

I-TEC Thunderbolt 5 Quattro Display Dock přestavuje moderní dokovací stanici, která vám umožní rychle a jednoduše
připojit nejnovější periferní zařízení a vytvořit profesionální pracoviště nebo špičkové multimediální centrum. Ultra
rychlý přenos dat, práce na více monitorech, extrémní flexibilita? Na to všechno je tu dokovací stanice I-TEC Thunderbolt
5.

Provoz každého pracoviště je vázán na využívání dat. A když je jejich přenos pomalý, zpomalují se všechny klíčové procesy.
Díky rozhraní Thunderbolt 5 je zajištěn přenos dat enormní rychlostí až 80 Gbps, respektive až 120 Gbps v
jednosměrném režimu. Dokovací stanice I-TEC dále podporuje připojení až 4 externích monitorů, díky čemuž razantně
zvětšíte svoji pracovní plochu, na kterou se vměstná každý projekt.



Nechybí ani konektory pro napájení notebooku o výkonu až 140 W. Díky podpoře USB-C a technologii Power
Delivery 3.1 je ideální pro nabíjení moderních a výkonných zařízení. Ostatní konektivita zahrnuje rozhraní HDMI, USB pro
flashdisky a další periferie. Vysokorychlostní připojení má na starost port LAN. Potěší také přítomnost čtečky SD karet a
microSD karet. I-TEC Thunderbolt 5 Quattro Display Dock se vyznačuje kompaktní a snadno přenosnou konstrukcí.
Současně je však hliníkové tělo odolné proti mechanickému poškození.

I-TEC Thunderbolt 5 Quattro Display Dock

Nejvýkonnější dokovací stanice s technologií Thunderbolt 5 pro připojení až čtyř externích monitorů a
nabíjením notebooku až 140 W.

Představujeme špičkovou dokovací stanici I-TEC Thunderbolt 5 Quattro Display, která přináší extrémní výkon, ultra rychlý
přenos dat a podporu rozlišení až 8K/60 Hz. Díky integrovaným výstupním portům Thunderbolt 5 dosahuje rychlosti přenosu
dat až 12 GB za sekundu. Součástí balení je 100 cm certifikovaný kabel Thunderbolt 5, který zajišťuje maximální
kompatibilitu a výkon.

Dokovací stanice je kompatibilní nejen s porty Thunderbolt 5/4/3, ale také s USB4 a USB-C, což z ní činí flexibilní řešení pro
firmy a uživatele pracující s notebooky a tablety vybavenými různými typy portů. Díky integrovanému protokolu DP 1.4
můžete připojit až čtyři externí monitory s rozlišením až 4K/60 Hz nebo dva monitory s ohromujícím rozlišením 8K/60 Hz.

Podpora až 4 externích monitorů s rozlišením až 2× 8K/60 Hz nebo 4× 4K/60 Hz
Thunderbolt 5 technologie s přenosovou rychlostí až 80 Gbps obousměrně nebo 120 Gbps jednosměrně
Nabíjení notebooku až 140 W díky podpoře USB-C Power Delivery 3.1
Kompletní konektivita: 2× HDMI, 2× Thunderbolt 5, 1× USB-C (10 Gbps), 4× USB-A (10 Gbps)
Vysokorychlostní síťové připojení přes LAN port s rychlostí až 2,5 Gbps
Integrovaná čtečka SD a microSD karet (specifikace SD 4.0)
3,5 mm kombinovaný audio/mikrofonní jack a podpora pro Kensington zámek
Elegantní hliníkové tělo v černém provedení s tlačítkem pro zapnutí/vypnutí

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Připojení k počítači: 1× Thunderbolt 5
Video porty: 2× Thunderbolt 5, 2× HDMI 2.0
Maximální rozlišení: až 8K/60 Hz nebo 4K/144 Hz
USB porty: 1× USB-C 3.2 Gen 2 (10 Gbps), 4× USB-A 3.2 Gen 2 (10 Gbps) s podporou BC 1.2
Síťové připojení: 1× Ethernet 2.5G LAN RJ-45 (10/100/1000/2500 Mbps)
Čtečka karet: 1× SD, 1× microSD (specifikace SD 4.0)
Audio: 1× 3,5 mm kombinovaný audio/mikrofonní jack
Nabíjení notebooku: až 140 W (PD 3.1) / 100 W (PD 3.0)
Rozměry: 154 × 96 × 45 mm
Hmotnost: 692 g
Kompatibilita OS: Windows 10/11, macOS, Android, iPadOS, ChromeOS, Linux
Obsah balení: dokovací stanice, Thunderbolt 5 kabel (100 cm), napájecí adaptér, manuál


